ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           ГЛАВЫ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

от 01.08. 2024 года                         № 6
             п.Белоусово

Об отмене некоторых постановлений
Главы сельского поселения
Анхимовское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения Анхимовское от 25.06.2024 года № 5 «О назначении общественных обсуждений по проекту решения Совета сельского поселения Анхимовское «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Анхимовское»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                     Р.Б.Орлова